220 UBLOE 2, Nr. 306, S. 448-451.
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1.
Bischof Wernhart von Passau bestdtigt die von Propst Konrad von Ransho-
fen getroffenen Beschliisse und Vorschrifien, welche die Totenfeier fiir ver-
storbene Klosterbriider und die Verwendung des Spitalszehenten betreffen.

Original im Oberdsterreichischen Landesarchiv Linz (Kleinere Urkundenbestinde, Geistliche
Urkunden 20 (ehemals Urkundensammlung Ranshofen la = A)). —

Original im Oberdsterreichischen Landesarchiv zu Linz (Kleinere Urkundenbestinde, Geistli-
che Urkunden 20 (ehemals Urkundensammlung Ranshofen 1b = B)).

UBLOE 4, Nr. 142, S. 134 - 136 (“Aus einem Pergament-Codex des 14. Jahrhunderts in der
k. bair. Staatsbibliothek™).

1290 VII 4 Passau

Nos?*' Wernhardus Dei gratia ecclesie Pataviensis episcopus ad perpetuam rei
memoriam scire volumus universos tam presentes quam posteros. Quod venerabilis
frater noster dominus Chunradus prepositus ecclesie Ranshovensis in nostra
constitutus presencia quedam statuta per eum et conventum suum edita nobis in
scriptis exhibuit petens nostre auctoritatis confirmari munimine quorum tenorem
presentibus inseri mandavimus in hec verba. Nos Chunradus Dei gratia prepositus et
conventus ecclesie Ranshovensis advertentes quod sancta et salubris est cogitacio pro
defunctis exorare quatenus a peccatorum oneribus®* eruantur, decernimus ac
irrevocabiliter constituimus ut decedente fratre nostro presbitero vel dyacono vel alio
sacerdote extraneo quem devocionis sue intuitu fraternitatis milicie duxerimus
aggregandum ac corpore ipsius aput nos tradito ecclesiastice sepulture. Fratres ceteri
sacerdotes pro humanitatis debito conpassibiliter exequendo die sepulture flagellum®*
recipiant a preposito vel ab eo qui capitulo presederit vice sui et nichilominus pro
sepulti remedio cum choro celebrabunt XX Xa missas continue pro defunctis
procurante easdem ebdomadario ebdomade subsequentis. Sepulchrum quoque
defuncti usque ad tricesimum obitus sui diem cum trina campanarum compulsacione
duabus candelis ardentibus choro canente responsorium pro mortuis et placebo
dicente inibi consumatis vesperis processionaliter”* visitatus. In super quilibet
confrater sacerdos infra anni spacium XXXa missas pro defunctis celebret in
privato, dyacones vero et subdyacones fratres nostri scolis emancipati ac sorores litterate
vigilias, barbati quoque fratres et sorores non litterate LXa pater noster et totidem
Ave Maria legant diebus singulis usque ad tricesimum fratris mortui prenotati. In